2017年政府性基金预算支出情况表
   单位：元
	科目编码
	科目名称（项级）
	合计
	基本支出
	项目支出

	　
	总计
	518,808.34


	0
	518,808.34



	229
	其他支出
	518,808.34


	0
	518,808.34



	22960
	彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出
	518,808.34


	0
	518,808.34



	2296002
	用于社会福利的彩票公益金支出
	322,193.61


	0
	322,193.61



	2296013
	用于城乡医疗救助的彩票公益金支出
	196,614.73
	0
	196,614.73

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


